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D Ö R D Ü N C Ü  B A S K I Y A  Ö  N  S  Ö  Z
ANAYASA HUKUKU HOCASINDAN NOTLAR Kitabımızın 4. Baskısı başta kamuoyunda hararetli biçimde tartışılan 

milletvekili çıkarabilmek için genel seçimlerde ülke genelinde, yapılan çevrelerin tümünde, geçerli oyların daha önce 
%10 olan oranını %7’yi geçmeye indiren 7393 sayılı Kanun değişikliği ve yenilikleri olmak üzere, bir önceki baskımızdan 
sonra kabul edilen tüm mevzuatımızı önemli ve ciddi ölçüde etkileyen aşağıdaki yenilikler dikkatlice ve detaylı bir şekilde 
incelenerek, her türlü kelime ve ibare değişikliklerine varıncaya kadar ilgili bölümler, konular, cümleler ve tablolarda 
gerekli güncellemeler yapılarak okuyucunun rahatça ve sıkılmadan pratik biçimde takibini ve kavramasını sağlamak üzere 
hazırlanmıştır: 

 31 Mart 2022 Tarih ve 7393 Sayılı Milletvekili Seçimi Kanunu Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun

 17 Şubat 2023 Tarihinde Sonuncusu Çıkarılan 124 Sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi dahil Tüm 
Cumhurbaşkanlığı Kararnameleri

 5 Mart 2022 Tarih ve 7381 Sayılı Nükleer Düzenleme Kanunu

 Anayasa Mahkemesi’nin 24 Şubat 2022 Tarih ve E.:2021/2; K.:2022/20 Sayılı 442 sayılı Köy Kanunu Ek 17. Madde 
ile İlgili Kararı

 23 Temmuz 2020 Tarih ve 7252 Sayılı Dijital Mecralar Komisyonu Kurulması ile Bazı Kanunlarda Değişiklik 
Yapılması Hakkında Kanun

 9 Ekim 2018 Tarih ve 1200 Sayılı TBMM Kararıyla gerçekleşen TBMM İçtüzüğü Değişiklikleri

Geçmiş onlarca yılda kariyer sınavlarında sorulan göz önünde tutularak sınavlara Pratik hazırlanmanız için hazırlanan 
ANAYASA HUKUKU HOCASINDAN NOTLAR Kitabımızın elinizde tuttuğunuz 4. Baskısı, ayrıca, 2022 yılında yapılan Adli-
İdari Hâkimlik ve Savcılık, Kaymakamlık, KPSS, Hazine ve Maliye Bakanlığı ve Sayıştay sınavlarında çıkan sorular yeni 
farklı soru tarzları kapsamında gözden geçirilip genişletilmiştir. 
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Yukarıdaki mevzuat değişiklikleri çerçevesinde ANAYASA HUKUKU HOCASINDAN NOTLAR kitabımızın bu 
baskısında:

 Anayasal kavram, kuram ve tarihçeden başlayarak bütün konularda ve şemalardaki tüm yenilikleri kelimesine 
varıncaya kadar dikkatle işleyerek güncelledik.

 Okuyucu tarafından değişikliklerin ve yeniliklerin rahatça görülüp farkına varılması için dikkat çekici özel kutular açtık 
ve vurgulamalar yaptık.

 Değişikliklerin sistemli takip edilerek kolayca kavranıp akılda kalması ve dikkat çekmek için bazen kelimelerin, 
bazen cümlelerin, bazen de paragrafların altını çizdik, koyu ve/veya büyük harflerle yazdık, ilga edilip yürürlükten 
kalkanların ise üstünü çizdik.

 Soyut ve kuramsal sözel anlatımı somutlaştırmak ve akılda daha somut kalmasını sağlayabilmek için pek çok konuyu 
formüle eden tablolar ve şemalarla zenginleştirdik.

ANAYASA HUKUKU HOCASINDAN NOTLAR Kitabımızın 4. Baskısının başta Hâkimlik, KPSS, Kaymakamlık, 
Müfettişlik, Denetmenlik, Uzmanlık, Kontrolörlük vb. kariyer sınavlarına tüm aday kıymetli öğrencilerimin ve evlatlarımın 
başarılarına katkı sağlamasını dilerim. 

Prof. Dr. Ahmet Nohutçu

Çengelköy,17 Şubat 2023
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